
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前

変更後

変更前 4,104,000 円

変更後

増減

変更理由

日野市立滝合小学校ブロック塀改修工事

契約金額
（税込）

履行終了日

　行仕様のフェンスについて、民間需要の増大に伴う対応として納入期間の確保が
必要なため。

平成30年12月28日

平成30年11月30日

　工期の延伸

変更なし


